[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р. п. Сузун

Новосибирская область

От   03.11.2016

                          № 247

О графике согласования номенклатур дел,
упорядочения и передачи  документов
Руководствуясь п.1 ст.20 и п.1 ст.21 Федерального закона от 22.10.2004 №125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график согласования номенклатур дел, упорядочения и передачи  документов учреждений – источников комплектования в отдел архива администрации Сузунского района в 2017 году согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Сузунского района Завальникову Н.В.

Глава Сузунского района

           А. В. Дубовицкий
                                                                                                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                                                                               к  постановлению администрации

                                                                                                                                                      Сузунского района

                                                                                                                                                              от 13.11.2016_  № 247_

Г Р А Ф И К

согласования номенклатур дел, упорядочения и передачи документов

учреждений - источников комплектования в  отдел архива администрации СУЗУНСКОГО района в 2017 году

	Учреждения, организации и предприятия
	Согласование номенклатур
	Упорядочение документов
	Прием документов постоянного хранения из учреждений

	Срок представления в архив
	Дата согласования
	Срок  представления  описей  в архив
	Количество дел
	Срок передачи документов в архив
	Количество дел постоянного хранения
	Крайние даты
	Отметка о приеме в архив

	постоянного хранения
	по личному

составу

	Крайние даты  дел

	Крайние даты

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Местное самоуправление

	1.
	Совет депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области

р.п. Сузун
	январь
	26.01

	январь
	Оп.1 – 7

	2012

	2.
	Совет депутатов Битковского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

с. Битки
	январь
	26.01

	январь
	Оп.1 – 8
2014-2015

	январь
	Оп.1 – 4

	2012

	3.
	Совет депутатов Бобровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

с. Бобровка
	январь
	27.01

	январь
	Оп.1 – 6

	2012

	4.
	Совет депутатов Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

с. Болтово
	январь
	30.01
	январь
	Оп.1 – 8
2014-2015

	январь
	Оп.1 – 4

	2012

	5.
	Совет депутатов Верх-Сузунского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

с. Верх-Сузун
	январь
	31.01
	январь
	Оп.1 – 8
2014-2015

	январь
	Оп.1 – 4

	2012

	6.
	Совет депутатов Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

с. Заковряжино
	февраль
	01.02
	февраль
	Оп.1 – 6
2014-2015

	февраль
	Оп.1 – 3

	2012

	7.
	Совет депутатов Каргаполовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

с. Каргаполово
	февраль
	02.02
	февраль
	Оп.1 – 6
2014-2015

	февраль
	Оп.1 – 4

	2012

	8.
	Совет депутатов Ключиковского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

с. Ключики
	февраль
	03.02
	февраль
	Оп.1 – 6
2014-2015

	февраль
	Оп.1 – 5

	2012

	9.
	Совет депутатов Малышевского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

с. Малышево

	февраль
	06.02
	февраль
	Оп.1 – 4
2014-2015

	февраль
	Оп.1 – 3

	2012

	10.
	Совет депутатов Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

с. Маюрово

	февраль
	07.02
	февраль
	Оп.1 – 4
2014-2015

	февраль
	Оп.1 – 3

	2012

	11.
	Совет депутатов Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

с. Мереть
	февраль
	08.02
	февраль
	Оп.1 – 6
2014-2015

	февраль
	Оп.1 – 3

	2012

	12.
	Совет депутатов Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

с. Мышланка
	февраль
	09.02

	февраль
	Оп.1 – 3

	2012

	13.
	Совет депутатов Шайдуровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

с. Шайдурово
	февраль
	10.02
	февраль
	Оп.1 – 4
2014-2015

	февраль
	Оп.1 – 2

	2012

	14.
	Совет депутатов Шарчинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

с. Шарчино
	февраль
	13.02
	февраль
	Оп.1 – 4
2014-2015

	февраль
	Оп.1 – 3

	2012

	15.
	Совет депутатов Шипуновского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

с. Шипуново

	февраль
	14.02
	февраль
	Оп.1 – 4
2014-2015

	февраль
	Оп.1 – 3

	2012

	16.
	Администрация Сузунского района Новосибирской области

р.п. Сузун

	февраль
	15.02
	февраль

	февраль
	Оп.1 – 58
	2012

	17.
	Администрация рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области

р.п. Сузун

	январь
	26.01

	январь
	Оп.1 – 27

	2012

	18.
	Администрация Бобровского сельского Совета Сузунского района Новосибирской области

с. Бобровка
	январь
	26.01

	январь
	Оп.1 – 18

	2012

	19.
	Администрация Битковского сельского Совета Сузунского района Новосибирской области

с. Битки
	январь
	26.01

	январь
	Оп.1 – 30
2014-2015
	Оп. 2 – 6
2014-2015
	январь
	Оп.1 – 15

	2012

	20.
	Администрация Болтовского сельского Совета Сузунского района Новосибирской области

с. Болтово
	январь
	30.01
	январь
	Оп.1 – 30
2014-2015

Оп.4 – 2
2014-2015
	Оп. 2 – 6
2014-2015
	январь
	Оп.1 – 16

	2012

	21.
	Администрация Верх-Сузунского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

с. Верх-Сузун
	январь
	31.01
	январь
	Оп.1 – 30
2014-2015

Оп.4 – 2
2014-2015
	Оп. 2 – 6
2014-2015
	январь
	Оп.1 – 17

	2012

	22.
	Администрация Заковряжинского сельского Совета Сузунского района Новосибирской области

с. Заковряжино
	февраль
	01.02
	февраль
	Оп.1 – 28
2014-2015

Оп.4 – 2
2014-2015
	Оп. 2 – 6
2014-2015
	февраль
	Оп.1 – 15

	2012

	23.
	Администрация Каргаполовского сельского Совета Сузунского района Новосибирской области

с. Каргаполово

	февраль
	02.02
	февраль
	Оп.1 – 28
2014-2015

Оп.4 – 2
2014-2015
	Оп. 2 – 6
2014-2015
	февраль
	Оп.1 – 15

	2012

	24.
	Администрация Ключиковского сельского Совета Сузунского района Новосибирской области

с. Ключики

	февраль
	03.02
	февраль
	Оп.1 – 30
2014-2015

Оп.4 – 2
2014-2015
	Оп. 2 – 6
2014-2015
	февраль
	Оп.1 – 21

	2012

	25.
	Администрация Малышевского сельского Совета Сузунского района Новосибирской области

с. Малышево

	февраль
	06.02
	февраль
	Оп.1 – 20
2014-2015

Оп.4 – 2
2014-2015
	Оп. 2 – 6
2014-2015
	февраль
	Оп.1 – 14

	2012

	26.
	Администрация Маюровского сельского Совета Сузунского района Новосибирской области

с. Маюрово
	февраль
	07.02
	февраль
	Оп.1 – 30
2014-2015

Оп.4 – 2
2014-2015
	Оп. 2 – 6

2014-2015
	февраль
	Оп.1 – 19

	2012

	27.
	Администрация Меретского сельского Совета Сузунского района Новосибирской области

с. Мереть
	февраль
	08.02
	февраль
	Оп.1 – 26
2014-2015
	Оп. 2 – 8

2014-2015
	февраль
	Оп.1 –14

	2012

	28.
	Администрация Мышланского сельского Совета Сузунского района Новосибирской области

с. Мышланка
	февраль
	09.02

	февраль
	Оп.1 – 11

	2012

	29.
	Администрация Шайдуровского сельского Совета Сузунского района Новосибирской области

с. Шайдурово
	февраль
	10.02
	февраль
	Оп.1 – 26
2014-2015

Оп.4 – 2
2014-2015
	Оп. 2 – 4

2014-2015
	февраль
	Оп.1 – 13

	2012

	30.
	Администрация Шарчинского сельского Совета Сузунского района Новосибирской области

с. Шарчино

	февраль
	13.02
	февраль
	Оп.1 – 30
2014-2015

Оп.4 – 2
2014-2015
	Оп. 2 – 4

2014-2015
	февраль
	Оп.1 – 18

	2012

	31.
	Администрация Шипуновского сельского Совета Сузунского района Новосибирской области

с. Шипуново

	февраль
	14.02
	февраль
	Оп.1 – 30
2014-2015
	Оп. 2 – 6

2014-2015
	февраль
	Оп.1 – 15

	2012

	Судебная власть

	32.
	Сузунский районный суд Новосибирской области

р.п. Сузун
	июль
	03.07
	июль
	Оп.1 – 15

2014-2015

Оп.3-8-30

2014-2015

	33.
	Прокуратура Сузунского района Новосибирской области

р.п. Сузун
	июль
	10.07
	июль
	Оп.1 – 40

2014-2015

	Сельское хозяйство, землеустройство и землепользование

	34.
	Закрытое акционерное общество «Бобровское» Сузунского района Новосибирской области

с. Бобровка
	март
	10.03
	март
	Оп.1 - 4

2014-2015

	Оп. 2 – 10
2014-2015
	март
	Оп.1- 8
	2012-2013

	35.
	Закрытое акционерное общество «Мышланское» Сузунского района Новосибирской области

с. Мышланка

	март
	20.03
	март
	Оп.1 - 10

2014-2015

	Оп. 2 – 8
2014-2015
	март
	Оп.1- 12
	2012-2013

	Культура, искусство, архивное дело

	36.
	Управление культуры, спорта, туризма и молодежной политики администрации Сузунского района Новосибирской области

р.п. Сузун

	-
	10.04
	апрель
	Оп.1 – 6

2014-2015

	37.
	Отдел архива администрации Сузунского района Новосибирской области

р.п. Сузун

	-
	17.04
	апрель
	Оп.1 – 10

2014-2015

	Здравоохранение и социальное развитие. Труд и занятость населения

	38.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Новосибирской области «Сузунская центральная районная больница»

р.п. Сузун

	сентябрь
	13.09
	сентябрь
	Оп.1 - 15

2014-2015

	Оп.2 - 30

2014-2015

	39.
	Государственное казенное учреждение Новосибирской области «Центр занятости населения Сузунского района»

р.п. Сузун

	август
	07.08
	август

	Оп.3 - 30

2014

	август
	Оп.1 - 4
	2007

	Социальная защита

	40.
	Управление Пенсионного фонда Российской Федерации (ГУ) в Сузунском районе Новосибирской области

р.п. Сузун
	сентябрь
	18.09
	сентябрь
	Оп.1 – 10
2014-2015

	Оп.2 - 10

2014-2015

Оп.3 – 50
2014-2015

	41.
	Отдел организации социального обслуживания населения администрации Сузунского района Новосибирской области

р.п. Сузун

	25.09
	сентябрь
	Оп.1 – 6
2014-2015

	сентябрь
	Оп.1 - 6
	2012-2013

	42.
	Муниципальное казенное учреждение Сузунского района «Центр социального обслуживания населения»

р.п. Сузун
	сентябрь
	08.09
	сентябрь
	Оп.1 – 10
2014-2015

	Оп.2 - 20

2014-2015
	сентябрь
	Оп.1 - 11
	2012-2013

	Избирательные комиссии

	43.
	Территориальная избирательная комиссия Сузунского района Новосибирской области

р.п. Сузун
	-

	сентябрь
	Оп.3 – 8
2015-2016

	сентябрь
	Оп.3 - 8

	2015-2016

	ИТОГО
	Номенклатур дел - 39

	Оп.1 - 570

2014-2016

Оп.4 - 18

2014-2015
	Оп. 2 – 228
2014-2015

	Оп.1- 412

	2012-2016